apta e suficiente para suportar Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de manutenção preventiva e reparadora dos equipamentos odontológicos utilizados na

saúde bucal da secretaria municipal de saúde de São Pedro dos Crentes - MA, com valor total

de despesas estimada de R$ 54.054,43 (cinquenta e quatro mil, cinquenta e quatro reais

e quarenta e três centavos), para o exercício fiscal de 2024.

R$ 54.054,4301 Secretaria Municipal de Saúde
54.054.43Total

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de dezembro de 2024.

Semaiasw fe ilva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedio dos Crentes-MA, CEP: